
HP1

HP2

GARAŻ
4MP

2

3
6

4

5

1

9M
P

7M
P

9MP

7

1
2
.
1
1

2
7

.
5
7

I k

0,00=147,80

2.10 5.00

19.20

1
.
5
0

1
.
5
0

3
.
8
7

6
.
8
7

2.19
2.10

3.10

5.005.00

0.47

0
.
8
0

1
.
6
0

5
.
0
0

27.97

12.02
1.62

10.72
1.50 5.00 5.67

4.00

5.00

1
.
8
0

1
2

.
5

8
4
.
1
2

1
.
5
0

8.75
4.05

1
.
5
0

1
5

.
6

4

4.05

002-U33

001-U51

004-ZP62

003-U33

007-KD80

006-KD81

008-KX

36.01

3

1

.
0

1

2

8

.

5

3

1
.
6
5

1
0
.
4
2

3
.
2
7

9.25

13
MP

9M
P

7.11

5
.
0
0

7.50

5.00

1.50

1.60

1
.
6
0

2
.
5
0

1
.
5
0

1.50

1.50

GRANICE DZIAŁEK

1

5

4

6

8MP

PROJEKTOWANE ZADASZENIE STREFY WEJŚCIOWEJ

PROJEKTOWANY ZJAZD NA DROGĘ WEWNĘTRZNĄ

PROJEKTOWANE JEZDNIE ASFALTOWE

PROJEKTOWANE STANOWISKA POSTOJOWE

PROJEKTOWANE TERENY BIOLOGICZNIE CZYNNE

PROJEKTOWANE CHODNIKI

PROJEKTOWANY BUDYNEK KOMISARIATU POLICJI, 3-KONDYGNACYJNY (W TYM 1 KONDYGNACJA PODZIEMNA)

PROJEKTOWANE WEJŚCIE GŁÓWNE DO BUDYNKU

PROJEKTOWANE WEJŚCIA SŁUŻBOWE / WYJŚCIA EWAKUACYJNE

PROJEKTOWANY PARKING DLA INTERESANTÓW

PROJEKTOWANE STANOWISKA POSTOJOWE, LICZBA STANOWISKW CIĄGU

PROJEKTOWANE OPASKI

WG MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

2 PROJEKTOWANY BUDYNEK GARAŻOWY, JEDNOKONDYGNACYJNY

PROJEKTOWANA OSŁONA ŚMIETNIKOWA3

PROJEKTOWANE WJAZDY DO GARAŻU

PROJEKTOWANY PARKING DLA SAMOCHODÓW SŁUŻBOWYCH

PROJEKTOWANY WJAZD NA TEREN SŁUŻBOWY

7

PROJEKTOWANY PLAC MANEWROWY8

PROJEKTOWANE OGRODZENIE TERENU

DRZEWA PRZEZNACZONE DO USUNIĘCIA

DRZEWA  ISTNIEJĄCE DO ZACHOWANIA

3 PROJEKTOWANE MIEJSCE SKŁADOWANIA ODPADÓW STAŁYCH

PROJEKTOWANA OPRAWA W SŁUPIE

PROJEKTOWANA OPRAWA - SŁUPEK

PROJEKTOWANA LINIA KABLOWA nN

PROJEKTOWANA LINIA KABLOWA OŚWIETLENIA TERENU

ZK- PROJEKTOWANE ZŁĄCZE KABLOWE
RAG - PROJEKTOWANE PRZYŁĄCZE AGREGATU

PROJEKTOWANA TRASA KANALIZACJI TELETECHNICZNEJ RHDPEp110/6,3

PROJEKTOWANA STUDNIA TELETEKOMUNIKACYJNA SKR-2

ISTNIEJĄCA  STUDNIA KABLOWA ORANGE OS-C45 / 1 / 7 / E

PROJEKTOWANA TRASA KANALIZACJI TELETECHNICZNEJ DVK110

PZT - GOSPODARKA DRZEWOSTANEM

PZT-GD

NAZWA INWESTYCJI

GRUPA RB

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

INWESTORADRES INWESTYCJI

NAZWA RYSUNKU

NUMER RYSUNKU

1:500

SKALA

MK

SYGNATURA DATA OPRAC.

BUDOWA KOMISARIATU POLICJI W GDAŃSKU-OSOWEJ

WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ
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Gmina Miasta Gdańska
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